
業務担当課 № C93

委 託 名

委 託 場 所

委 託 期 間

入 札 月 日 午前 １０ 時 ２０ 分

契 約 方 法

予定価格（税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

（ 契 約 相 手 方 ）

立会人

1

2

3 ○

4

5

6

7

8

9

10

11

12

株式会社山田建築事務所　中部支社

株式会社横河建築設計事務所　名古屋事務所

建築コンサルタント

４３,３８４,０００

一般競争

落札外

落札外

備　　考

くじにより決定

落札外

落札外

落札外

３９,４４０,０００

３９,４４０,０００

３９,４３０,０００

３９,４４０,０００

３９,４４０,０００

３９,４３０,０００

３８,７００,０００

３９,４４０,０００

３８,７００,０００

３７,４１０,０００

入　札　明　細　書

庁舎改築：鉄筋コンクリート造一部PC造3階建　約1,800㎡

付属建築物：鉄骨造平屋建（給油施設、自転車置き場等）

外構整備　既設庁舎及び付属建築物の解体

四日市市

令和3年1月29日令和2年3月19日 までから

営繕工務課 公告番号

南消防署庁舎改築工事実施設計業務委託

大字塩浜　地内

○下記改築工事に係る実施設計業務委託

業 務 概 要

業 種

上記工事に伴う建築電気設備工事及び建築機械設備工事一式

令和2年3月13日

４７,３２８,０００

３９,４４０,０００

株式会社綜企画設計　名古屋支店

３９,４４０,０００

入　札　金　額

３９,４４０,０００

３９,４４０,０００

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

名古屋市 東区葵２丁目１２番１号

業　　　者　　　名

株式会社あい設計　名古屋支社

株式会社阿波設計事務所　三重支店

株式会社都市環境設計　三重事務所

株式会社内藤建築事務所　名古屋事務所

株式会社日総建　中部事務所

株式会社浦野設計　三重支社

共同設計株式会社

株式会社杉原設計事務所　名古屋事務所

株式会社綜企画設計　名古屋支店

株式会社大建設計　名古屋事務所
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